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Hovedside Soknader Rapporter

Sak nr 2014/037354 -  RMP og OBB -  Under behandling

Status

Under behandling

Notater

Stedlig kontroll

Nei

Simulert tilskudd

Se beregning

970119094 EIDSNES EGIL MAGNAR

Mottatt dato

15.08.2014

Saksbehandlende kommune

1263 Lind&s

Kontakttelefon

90474029

Etternavn innehaver

Eidsnes

Adresse

Eidsnes Ytre

5913 EIKANGERVÅG

Eiendommer

Knr Gnr

1263 215

1263 212

1263 215

1263 215

1263 243

1263 215

Legg til

Kartfunksjoner

Tegn Oppdater

Dokumenter (a)

Bnr

5

6

4

11

5

2

E-post

egil-magnar.eidsnes@gjensidige.n

For- og mellomnavn innehaver

Egil Magnar

Driftssenter

1263 /215 / 2 - 0

0" Last opp dokumenter r Referer tii kommunens arkiv

Fnr

0 Fjern

0 Fjern

0 Fjern

0 Fjern

0 Fjern

0 Fjern

Sist endret

24.09.2014 14:59

Saksbehandlende fylke

Hordaland

Målform

Bokm$l

Kontonummer

36320804579

Sist endret av

Eli Bjørklid

Tidligere soknader

Beskrivelse

RMP 2013

Nynorsk

Dispensasjoner

Ingen dispensasjor

Tittel Søknadsbrev

76495662_53413992-3304-487e-b 16 7-b152545510e6.pd f

Legg til

o Vis kun u

Kulturlandskap

Oppettholde kulturlandskapet

Beite  i  utmark

1.2.6.150 Sau/geit

Sikt om (dyr)

284

Godkjent (dyr)

284

1.2.6.151 Hest/storfe

Sum 288 288

Merknad til tiltak 1.2.6 i tilskuddsbrev (Bokmål)

Avkortninger

« e4
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Legg til
Informasjon
Søknad lagret

Merknad fra soker

Har hatt KSL revisjon et avik .

Egenerklæringer

[2J 001: Foretaket har oppdatert miljøplan trinn f

Obligatorisk

Avbryt Lagre Avsi,
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